
Государственное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение 

детский сад № 145 комбинированного вида 

Центрального района Санкт-Петербург 

 
 

ПРИКАЗ 
 

31.08.2023                                                                               № 42-ОД 

 

 

 

О составе комиссии по урегулированию 

споров между участниками 

образовательных отношений 
на 2023-2024 уч. год 

 

 

В соответствии с п.п. 3.1-3.5 Положения о комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений государственного бюджетного дошкольного 

образовательного детского сада № 145 комбинированного вида  Центрального района Санкт-

Петербурга (далее - ОУ), в целях урегулирования разногласий между участниками 

образовательных отношений 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений ОУ на 2023 - 2024 уч. год согласно приложению. 

 

2. Заместителю заведующего по УВР разместить информацию о комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений на 

стендах корпусов. 
 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                   Л. Р. Березин 



Приложение  

к приказу  

от 31.08.2023  № 42-ОД 

 

 

 

СОСТАВ 
комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений 

 

 

1. От работников образовательного учреждения: 

 

          -    Ильина Марина Викторовна  - старший воспитатель 

 

             -    Литвинова Светлана Павловна - воспитатель 

 

2. От родителей (законных представителей) обучающихся: 

 

- Коростылева Марина Валерьевна –родитель  группы «Ландыш» 

-  Захарчук  Виктория Андреевна-  родитель  группы «Затейники» 


		2023-11-10T15:31:03+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 145 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




